

兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目评标报告

2024 年 08 月 07 日 09 时 30 分 00 秒，开标会议由铭信工程咨询有限公司主持在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。

一、项目情况：

项目编号：兰财采字公开招-2024-63

标段名称：兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目第一标段

招标控制价：12539482.43 元

二、评标委员会组成

1、评委组长：代新安

2、其他评委成员：孔宪丽,何闪闪,郭刚,王堂超

三、投标人一览表

序号	投标人名称	投标报价
1	河南中茂建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万壹仟玖佰叁拾捌元陆角陆分 (12,531,938.66)
2	河南兴木建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万贰仟肆佰捌拾肆元壹角肆分 (12,532,484.14)
3	河南鸿鲤建筑工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万贰仟玖佰柒拾陆元陆角壹分 (12,532,976.61)
4	河南华彩建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万叁仟肆佰捌拾贰元零捌分 (12,533,482.08)
5	森大环境建设有限公司	壹仟贰佰伍拾万柒仟壹佰肆拾陆元零角壹分 (12,507,146.01)
6	河南博瑞建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾万零柒佰玖拾捌元壹角壹分(12,500,798.11)
7	河南昱晟建筑工程有限公司	壹仟贰佰伍拾万贰仟捌佰壹拾壹元伍角壹分 (12,502,811.51)
8	河南兰腾建筑工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万壹仟玖佰零贰元贰角(12,531,902.20)

四、初步评审

通过名单：河南博瑞建设工程有限公司,河南鸿鲤建筑工程有限公司,河南华彩建设工程有限公司,河南兰腾建筑工程有限公司,河南兴木建设工程有限公司,河南中茂建设工程有限公司,河南昱晟建筑工程有限公司,森大环境建设有限公司

五、详细评审

- 1、通过名单：河南鸿鲤建筑工程有限公司,河南华彩建设工程有限公司,河南兴木建设工程有限公司,河南中茂建设工程有限公司,
- 2、未通过名单及原因：河南博瑞建设工程有限公司投标文件中服务承诺不符合招标文件要求、项目管理机构中未提供资料员、机械员、测量员相关证书，按无效投标处理；河南昱晟建筑工程有限公司、森大环境建设有限公司:投标文件服务承诺中未提供主要人员配备合理、专业齐全、人员数量满足工程需要且保证实际参与本项目的承诺和措施，按无效投标处理；河南兰腾建筑工程有限公司投标文件企业业绩中未提供中标公示网页版截图、中标通知书，按无效投标处理。

投标人名称	投标报价
河南中茂建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万壹仟玖佰叁拾捌元陆角陆分(12,531,938.66)
河南兴木建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万贰仟肆佰捌拾肆元壹角肆分(12,532,484.14)
河南鸿鲤建筑工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万贰仟玖佰柒拾陆元陆角壹分(12,532,976.61)
河南华彩建设工程有限公司	壹仟贰佰伍拾叁万叁仟肆佰捌拾贰元零捌分(12,533,482.08)

六、推荐定标候选人名单：

标段名称	候选人名称	原因
兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目第一标段	河南中茂建设工程有限公司	主要施工方案与技术措施、质量管理体系与措施、安全管理体系与措施、安全文明施工等措施均符合本项目要求
兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目第一标段	河南兴木建设工程有限公司	主要施工方案与技术措施、质量管理体系与措施、安全管理体系与措施、安全文明施工等各项措施及项目管理机构、拟投入资源配备计划等均符合本项目要求
兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目第一标段	河南鸿鲤建筑工程有限公司	主要施工方案与技术措施、质量管理体系与措施、安全管理体系与措施、安全文明施工等各项措施及项目管理机构、拟投入资源配备计划等均符合本项目要求
兰考县 2024 年改善普通高中办学条件中央补助资金项目第一标段	河南华彩建设工程有限公司	主要施工方案与技术措施、质量管理体系与措施、安全管理体系与措施、安全文明施工等各项措施及项目管理机构、拟投入资源配备计划等均符合本项目要求

七、其它投标单位：/

八、澄清、说明、补充事项记录：无

评标委员会签字：

2024 年 08 月 07 日

孔宪有 何明 代新安 王学超
郭刚